

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKes) MEDISTRA INDONESIA

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI NERS-PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN (S1) PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI BIDAN – PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) PROGRAM STUDI FARMASI (S1)-PROGRAM STUDI KEBIDANAN (D3)

Jl.Cut Mutia Raya No. 88A-Kel.Sepanjang Jaya – Bekasi Telp.(021) 82431375-77 Fax (021) 82431374 Web:stikesmedistra-indonesia.ac.id Email: stikes_mi@stikesmedistra-indonesia.ac.id

SURAT TUGAS

Nomor: 087/STIKes MI/A/II/2022

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Dr. Lenny Irmawaty Sirait, SST.,M.Kes

NIDN : 0319017902

Jabatan : PLH Ketua STIKes Medistra Indonesia

Memberikan tugas kepada:

Nama : Farida Simanjuntak, SST.,M.Kes

NIDN : 0328018103

Jabatan : Sekpro Kebidanan (S1) dan Pendidikan Profesi Bidan

Mengikuti Acara "Pembahasan Rencana Perjanjian Kerja Sama antara Dinas Sosial Provinsi DKI Jakarta dengan STIKes Medistra Indonesia" yang akan dilaksanakan pada:

Hari/ Tanggal : Rabu, 02 Februari 2022 Waktu : 08.30 WIB – Selesai

Ruang Pertemuan : Zoom Meeting (Meeting ID: 761 644 3803 Passcode: kerjasama)

Penyelenggara : Pemprov DKI Jakarta Dinas Sosial

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan sebaik-baiknya.

Bekasi, 01 Februari 2022 PLH Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty Sirait, SST.,M.Kes NIDN 0319017902

Tembusan:

- 1. Ketua Yayasan Medistra Indonesia
- 2. Ketua STIKes
- 3. Ka. UPSDM
- 4. Pertinggal